

DİRİLİŞ POSTASI

Araştırma 61 ölümlü izlenim tek parça full! Anal D Araştırma Sosyal medya bölümleri izlenim...

07 Kas 2018 - 15:29 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:12

“Fırat’ın doğusunda terör yapılanmasına müsaade etmeyeceğiz”

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı’nın ardından yaptığı açıklamada “İçeriden veya dışarıdan, nereden gelirse g...



Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı’nın ardından yaptığı açıklamada “İçeriden veya dışarıdan, nereden gelirse gelsin terör tehdidine karşı Türkiye Cumhuriyeti Devleti bütün kurumlarıyla tam bir kararlılık içerisinde mücadeleye bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da devam edecektir” dedi.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Suriye’de terör örgütü YPG/PYD’yi destekleyen ABD ile ilgili olarak “PYD ve YPG’ye verilen her destek doğrudan veya dolaylı olarak PKK terör örgütüne verilmiş bir destektir. Türkiye’nin PYD/YPG, yani PKK hedeflerine dönük aldığı tedbirler DEAŞ ile mücadeleyi zayıflatıyor argümanını kabul etmemiz hiçbir şekilde mümkün değildir” ifadelerini kullandı.

ABD’nin bölgedeki terörle mücadelede doğru bir politika izlemediğini ifade eden Kalın, “Bizim temel beklentimiz; NATO’da müttefik olduğumuz, stratejik ortak olarak tavsif ettiğimiz ABD’nin, bir terör örgütünün Suriye kolu olan PYD ve YPG ile angajmanını tamamen sonlandırmasıdır” diye konuştu.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, Fırat’ın doğusundaki terör unsurlarının temizleneceğini belirterek

“Burada Türkiye’ye dönük herhangi bir terör yapılanmasına hiçbir zaman müsaade etmeyeceğiz” dedi.

FETÖ’NÜN OKULLARI KAPATILYOR

“Bizim için terör örgütleri arasında ‘iyi terör örgütü, kötü terör örgütü’ diye bir ayırım söz konusu değildir” diyen Kalın, “FETÖ terör örgütüne karşı da yürüttüğümüz kapsamlı mücadele bütün dünya sahında devam etmektedir. Bu konuda da en ufak bir taviz vermemiz söz konusu değildir. 15 Temmuz hain darbe girişiminden sonra FETÖ okullarının kapatıldığı ülke sayısı 21’e ulaştı. Bu Türk diplomasisi açısından büyük bir başarıdır” diye konuştu.

Kalın “FETÖ’ye kol kanat veren, onlara alan açan, faaliyetlerini görmezden gelen ülkelere çağırımız, bu terör örgütüne karşı net bir tavır almalarıdır” diyerek FETÖ’nün etkin olduğu ülkelere, örgüte karşı işbirliği yapma çağrısında bulundu.

#

07 Kas 2018 - 15:29 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

